
125мл   500
125мл   550
125мл   650
125мл   650
125мл   750

750мл   3000
750мл   3200
750мл

750мл

   3700
3700

750мл   4200

ПИНО ГРИДЖИО  ЧЕЛО (ИТАЛИЯ )

ГРЮНЕР  ВЕЛЬТЛИНГЕР УНО(АВСТРИЯ)

ПАДДЛ КРИК СОВИНЬОН БЛАН   
(НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ)

125мл   500

550
700

125мл   550
750мл   3000
750мл   3100

125мл   700 750мл   4000
125мл   750 750мл   4300
125мл   750

125мл   800

750мл

750мл

   4500

 

ПИНОТАЖ КЕЙП ОРИДЖИНАЛ (ЮЖНАЯ АФРИКА)

КЬЯНТИ КОНТИ СЕРРИСТОРИ (ИТАЛИЯ)

ПРИМИТИВО ДОННА МАРЦИЯ САЛЕНТО (ИТАЛИЯ) 

ВЕНЕТИ ДОМИНИ АППАССИМЕНТО РОССО ВЕНЕТО
(ИТАЛИЯ)

125мл   670
125мл   700

750мл   3900
750мл   4000
750мл   5400

ПРОСЕККО  БРУНИ (ИТАЛИЯ)

ПРОСЕККО РОЗЕ БРУНИ (ИТАЛИЯ)

КРЕМАН  ДЕ БУРГУНЬ  (ФРАНЦИЯ)

МАРТИНИ
БЬЯНКО/РОССО/ФИЕРО

САМБУКА
(АНИСОВЫЙ ЛИКЕР) 

КОФЕЙНЫЙ ЛИКЕР
(ФРАНЦИЯ) 

БАРБАДИЙО
АМОНТИЛЬЯДО 

ДОУЗ ФАЙН РУБИ

ТРАДИЦИОННАЯ
ГРАППА НОНИНО

ВЕНДЕМИА
РЕЗЕРВА НОНИНО

СБИТЕНЬ ОБЛЕПИХОВЫЙ

ГЛИНТВЕЙН

80мл   500

40мл   400

500

40мл   450

ЯГЕРМАЙСТЕР
(ГЕРМАНИЯ) 

40мл   600

350
350

КОНЬЯК MOННЕ V.S.

КОНЬЯК МОННЕ V.S.O.P

ОНЕГИН

ФИНЛЯНДИЯ

ХОСЕ КУЭРВО БЛАНКО

ХОСЕ КУЭРВО РЕПОСАДО

БАКАРДИ ОАКХАРД

40мл   500
40мл   600

НАСТОЙКА 40мл   350

600

БУШМИЛС ОРИДЖИНАЛ
(ИРЛАНДИЯ)

ДЖИМ БИМ (США) 

ЧИВАС РЕГАЛ 12 
(ВЕЛИКОБРИТАНИЯ)

40мл   450

40мл   600

40мл   800

ЧИСТЫЕ РОСЫ

400
350
450

ХЬЮГО (СЕНТ ЖЕРМЕН, ВЕРМУТ, 
ИГРИСТОЕ, ЛАЙМ, СВЕЖАЯ МЯТА)

КОСМОПОЛИТЕН (ВОДКА, ЛИКЕР
АПЕЛЬСИНОВЫЙ, КЛЮКВЕННЫЙ МОРС) 

ДЖИН БЭЗИЛ СМЕШ 
(ДЖИН, ЛИМОН, БАЗИЛИК)

 (СУХОЙ
ЛОНДОНСКИЙ ДЖИН, ТОНИК) 

НЕГРОНИ (СУХОЙ ЛОНДОНСКИЙ
ДЖИН, КРАСНЫЙ ВЕРМУТ, ГОРЬКИЙ
ЛИКЕР, АПЕЛЬСИН, МОРСКАЯ СОЛЬ) 

АПЕРОЛЬ СПРИТЦ (АПЕРОЛЬ,
ИГРИСТОЕ, СОДОВАЯ, АПЕЛЬСИН) 

МАЙ ТАЙ (СВЕТЛЫЙ И ТЁМНЫЙ
РОМ,           ЛИКЁР ТРИПЛ СЕК, СИРОП
МИНДАЛЬНЫЙ, ЛИМОН)

МАРТИНИ ФИЕРО ТОНИК
(ВЕРМУТ, АПЕЛЬСИН, ТОНИК)

ЯГЕР САУЭР (ЯГЕРМАЙСТЕР
АПЕЛЬСИНОВЫЙ СОК, СОК ЛАЙМА)

ЭСПРЕССО МАРТИНИ
(ВОДКА, КОФЕЙНЫЙ ЛИКЁР, 
ШОТ ЭСПРЕССО)

ДАЙКИРИ (РОМ, КЛУБНИКА, ЛАЙМ) 

АМАРЕТТО САУЭР 
(МИНДАЛЬНЫЙ ЛИКЁР, НАСТОЙКА
 АНГОСТУРА, ЛИМОН)

МАРГАРИТА  (ТЕКИЛА, 
ЛИКЁР ТРИПЛ СЕК, ЛАЙМ)

CАНГРИЯ БЕЛАЯ (ПЕРСИКОВЫЙ
ЛИКЕР, ЛИКЕР НА БУЗИНЕ,
БЕЛОЕВИНО, ЯГОДЫ И ФРУКТЫ)

  650

  600

  600
 600

  650

   650

   600

600

   650

   600

  600
  

600
   

600
   

650

SENSE
(РОМ, МАРТИНИ БЬЯНКО , МАРАКУЙЯ)
ПОДАЁТСЯ С ШОТОМ ИГРИСТОГО

  
800

490
490

ЛОНГ АЙЛЕНД
(ВОДКА, ТЕКИЛА, РОМ, ДЖИН, 
ЛИКЁР ТРИПЛ СЕК, ЛИМОН, КОЛА)

  
600

  

   

Х Е Р Е С  /  П О Р Т О

WOW

POЗЕ КРАСНАЯ ГОРКА. ГАЛИЦКИЙ И ГАЛИЦКИЙ 
(РОССИЯ, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ) 

Р О З О В О Е / О Р А Н Ж Е В О Е  В И Н О

4800
125мл   650 750мл 3900

ШАРДОНЕ ВИОНЬЕ МЕЗЫБЬ (РОССИЯ)

РИСЛИНГ СИКОРЫ (РОССИЯ)

ЛОКО ЧИМБАЛИ ОРАНЖ

МАЛЬБЕК ЛА ЛИНДА ЛУИДЖИ БОСКА (АРГЕНТИНА)



АССАМ 0,5 л 

ЖАСМИН 0,5 л 

ПУ ЭР 0,5 л 

МОЛОЧНЫЙ УЛУН 0,5 л 

СЕНЧА 0,5 л 

ТРАВЯНОЙ 0,5 л 

ЧЕРНЫЙ С ЧАБРЕЦОМ

ЭРЛ ГРЕЙ 0,5 л 

0,5 л

55

400
400
400
400
400
400
400
400

420
420
420

0
550
550
550

МАНДАРИНОВЫЙ С МАРАКУЙЕЙ 0,5 л

МАЛИНОВЫЙ С ИМБИРЕМ  0,5 л 

ОБЛЕПИХОВЫЙ  0,5 л

МАРОККАНСКИЙ  0,5 л 

550ШИПОВНИК И ГРАНАТ  0,5 л 

600

650

650

650

450

ШЛИЦ ПРЕМИУМ ХЕЛЛЕС  

АЙНЗИНДЛЕР ПИЛСНЕР

АЙНЗИНДЛЕР ВАЙСБИР

АЙНЗИНДЛЕР ШВАРЦБИР

РАЗЛИВНОЕ 0,5л  

(СВЕТЛОЕ ФИЛЬТРОВАННОЕ) 0,5 4,9%

(СВЕТЛОЕ НЕФИЛЬТРОВАННОЕ) 

(ТЕМНОЕ) (ГЕРМАНИЯ) 

0,5 5,2%

0,5 5%

КЛАУСТАЙЛЕР СВЕТЛОЕ ФИЛЬТРОВАННОЕ
БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ (ГЕРМАНИЯ) 0,33л

   

        

450
450
450

КЛУБНИКА БАНАН 300 мл 

ЯБЛОКО БАНАН ШПИНАТ 300 мл 

ГРУША КИВИ 300 мл 

380
380
380
380
380

СЕЛЬДЕРЕЙ  0,2 л 

МОРКОВЬ  0,2 л 

ЯБЛОКО 0,2 л 

ГРЕЙПФРУТ 0,2 л 

АПЕЛЬСИН 0,2 л 

КАРАМЕЛЬНЫЙ КОКТЕЙЛЬ 0,25 л 

КЛУБНИЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ  0,25 л 

ШОКОЛАДНЫЙ КОКТЕЙЛЬ  0,25 л
 

 0,4л  350
 0,4л   350
 0,4л   350

ВИШНЯ-УЛУН

МАНГО-МАРАКУЙЯ

КИВИ-ЛАЙМ

 0,4л   350

700
700
700
700ЦИТРУСОВЫЙ

ЕЖЕВИКА-МЯТА   0,4л   350 700
 

КОКА КОЛА (С САХАРОМ/БЕЗ САХАРА) 

ВОДА ГАЗИРОВАННАЯ/НЕГАЗИРОВАННАЯ 0,5л

0,33л

СОК АПЕЛЬСИН/ЯБЛОКО/ТОМАТ 0,2л

МОРС 0,25л

270
380
200
200

380МАТЧА НА МОЛОКЕ 

АЛЬТЕРНАТИВНОЕ МОЛОКО

300 мл

220

120

260
320220

290
290
350
390
350

350
350
490
540
460
410

ЭСПРЕССО 40 мл 

ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО 80 мл 

АМЕРИКАНО 200 мл 350 мл

350 мл

350 мл

350 мл

350 мл

350 мл

КАПУЧИНО 200 мл 

ЛАТТЕ 200 мл 

ФЛЕТ УАЙТ

ВАНИЛЬНЫЙ РАФ             200 мл   

200 мл
 

КАКАО С МАРШМЕЛЛОУ  200 мл 

БАМБЛ КОФЕ  230 мл

ЭСПРЕССО ТОНИК 200 мл

 

СОЕВОЕ/ОВСЯНОЕ/КОКОСОВОЕ/МИНДАЛЬНОЕ
БЕЗЛАКТОЗНОЕ/БАНАНОВОЕ

410

480

43
540

0

480

230

350

НАПОЛЕОН/МЕДОВИК 

ШОКОЛАДНЫЙ ФОНДАН
С  ПЛОМБИРОМ

ОРЕШКИ С ВАРЕНОЙ СГУЩЕНКОЙ 3 ШТ 

ЭКЛЕР ШОКОЛАДНЫЙ/КОФЕЙНЫЙ/
КОКОСОВЫЙ

ЯБЛОЧНАЯ КРОСТАТА С МОРОЖЕНЫМ

ЧИЗКЕЙК САН СЕБАСТЬЯН


