

**БЕЛЫЕ ВИНА**

ПИНО ГРИДЖИО ЧЕЛО (ИТАЛИЯ)	125мл	500	750мл	3000
ШАРДОНЕ ВИОНЬЕ МЕЗЫБЬ (РОССИЯ)	125мл	550	750мл	3200
ГРЮНЕР ВЕЛЬТЛИНГЕР УНО(АВСТРИЯ)	125мл	650	750мл	3700
РИСЛИНГ СИКОРЫ (РОССИЯ)	125мл	650	750мл	3700
СОВИНЫОН БЛАН ПАДДЛ КРИК (НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ)	125мл	750	750мл	4200

**КРАСНЫЕ ВИНА**

ПИНОТАЖ КЕЙП ОРИДЖИНАЛ (ЮЖНАЯ АФРИКА)	125мл	500	750мл	3000
КЪЯНТИ КОНТИ СЕРРИСТОРИ (ИТАЛИЯ)	125мл	550	750мл	3100
МАЛЬБЕК ЛА ЛИНДА ЛУИДЖИ БОСКА (АРГЕНТИНА)	125мл	700	750мл	4000
ПРИМИТИВО ДОННА МАРЦИЯ САЛЕНТО (ИТАЛИЯ)	125мл	750	750мл	4300
ВЕНЕТИ ДОМИНИ АППАССИМЕНТО РОССО ВЕНЕТО (ИТАЛИЯ)	125мл	750	750мл	4500

**РОЗОВОЕ/ОРАНЖЕВОЕ ВИНО**

РОЗЕ КРАСНАЯ ГОРКА. ГАЛИЦКИЙ И ГАЛИЦКИЙ (РОССИЯ, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ)	125мл	800	750мл	4800
ЛОКО ЧИМБАЛИ ОРАНЖ	125мл	650	750мл	3900

**ИГРИСТЫЕ ВИНА / ШАМПАНЬ**

ПРОСЕККО БРУНИ (ИТАЛИЯ)	125мл	670	750мл	3900
ПРОСЕККО РОЗЕ БРУНИ (ИТАЛИЯ)	125мл	700	750мл	4000
КРЕМАН ДЕ БУРГУНЬ (ФРАНЦИЯ)			750мл	5400

**ВЕРМУТЫ / ЛИКЕРЫ**

МАРТИНИ БЬЯНКО/РОССО/ФИЕРО	80мл	500
САМБУКА (АНИСОВЫЙ ЛИКЕР)	40мл	400
КОФЕЙНЫЙ ЛИКЕР (ФРАНЦИЯ)	40мл	450
ЯГЕРМАЙСТЕР (ГЕРМАНИЯ)	40мл	600

**ТЕКИЛА**

ХОСЕ КУЭРВО БЛАНКО	40мл	500
ХОСЕ КУЭРВО РЕПОСАДО	40мл	600

**РОМ**

БАКАРДИ ОАКХАРД	40мл	500
-----------------	------	-----

**ХЕРЕС / ПОРТО**

БАРБАДИЙО АМОНТИЛЬЯДО	40мл	350
ДОУЗ ФАЙН РУБИ	40мл	350

**ГРАППА**

ТРАДИЦИОННАЯ ГРАППА НОНИНО	40мл	400
ВЕНДЕМИА РЕЗЕРВА НОНИНО	40мл	600

**ВИСКИ**

БУШМИЛС ОРИДЖИНАЛ (ИРЛАНДИЯ)	40мл	450
ДЖИМ БИМ (США)	40мл	600
ЧИВАС РЕГАЛ 12 (ВЕЛИКОБРИТАНИЯ)	40мл	800

**WOW**

НАСТОЙКА	40мл	350
----------	------	-----

**БРЕНДИ**

КОНЬЯК МОННЕ V.S.	40мл	550
КОНЬЯК МОННЕ V.S.O.P	40мл	700

**ВОДКА**

ОНЕГИН	40мл	400
ФИНЛЯНДИЯ	40мл	350
ЧИСТЫЕ РОСЫ	40мл	450

**КОКТЕЙЛИ**

ХЬОГО (СЕНТ ЖЕРМЕН, ВЕРМУТ, ИГРИСТОЕ, ЛАЙМ, СВЕЖАЯ МЯТА)		650
КОСМОПОЛИТЕН (ВОДКА, ЛИКЕР АПЕЛЬСИНОВЫЙ, КЛЮКВЕННЫЙ МОРС)		600
ДЖИН БЭЗИЛ СМЕШ (ДЖИН, ЛИМОН, БАЗИЛИК)		600
ДЖИН ТОНИК (СУХОЙ ЛОНДОНСКИЙ ДЖИН, ТОНИК)		600
НЕГРОНИ (СУХОЙ ЛОНДОНСКИЙ ДЖИН, КРАСНЫЙ ВЕРМУТ, ГОРЬКИЙ ЛИКЕР, АПЕЛЬСИН, МОРСКАЯ СОЛЬ)		650
АПЕРОЛЬ СПРИТЦ (АПЕРОЛЬ, ИГРИСТОЕ, СОДОВАЯ, АПЕЛЬСИН)		650
МАЙ ТАЙ (СВЕТЛЫЙ И ТЁМНЫЙ РОМ, ЛИКЕР ТРИПЛ СЕК, СИРОП МИНДАЛЬНЫЙ, ЛИМОН)		600
МАРТИНИ ФИЕРО ТОНИК (ВЕРМУТ, АПЕЛЬСИН, ТОНИК)		600
ЯГЕР САУЭР (ЯГЕРМАЙСТЕР АПЕЛЬСИНОВЫЙ СОК, СОК ЛАЙМА)		650
ЭСПРЕССО МАРТИНИ (ВОДКА, КОФЕЙНЫЙ ЛИКЕР, ШОТ ЭСПРЕССО)		600
АМАРЕТТО САУЭР (МИНДАЛЬНЫЙ ЛИКЕР, НАСТОЙКА АНГОСТУРА, ЛИМОН)		600
ДАЙКИРИ (РОМ, КЛУБНИКА, ЛАЙМ)		600
МАРГАРИТА (ТЕКИЛА, ЛИКЕР ТРИПЛ СЕК, ЛАЙМ)		600
САНГРИЯ БЕЛАЯ (ПЕРСИКОВЫЙ ЛИКЕР, ЛИКЕР НА БУЗИНЕ, БЕЛОЕВИНО, ЯГОДЫ И ФРУКТЫ)		650
ЛОНГ АЙЛЕНД (ВОДКА, ТЕКИЛА, РОМ, ДЖИН, ЛИКЕР ТРИПЛ СЕК, ЛИМОН, КОЛА)		600
SENSE (РОМ, МАРТИНИ БЬЯНКО, МАРАКУЙЯ) ПОДАЁТСЯ С ШОТОМ ИГРИСТОГО		800

**СОГРЕВАЮЩИЕ НАПИТКИ**

СБИТЕНЬ ОБЛЕПИХОВЫЙ	150мл	490
ГЛИНТВЕЙН	150мл	490

## ДЕСЕРТЫ

НАПОЛЕОН/МЕДОВИК	480
ШОКОЛАДНЫЙ ФОНДАН С ПЛОМБИРОМ	480
ОРЕШКИ С ВАРЕНОЙ СГУЩЕНКОЙ 3 ШТ	230
ЭКЛЕР ШОКОЛАДНЫЙ/КОФЕЙНЫЙ/ КОКОСОВЫЙ	350
ЯБЛОЧНАЯ КРОСТАТА С МОРОЖЕНЫМ	430
ЧИЗКЕЙК САН СЕБАСТЬЯН	540

## АВТОРСКИЕ ЧАИ

МАНДАРИНОВЫЙ С МАРАКУЙЕЙ 0,5 л	550
МАЛИНОВЫЙ С ИМБИРЕМ 0,5 л	550
ОБЛЕПИХОВЫЙ 0,5 л	550
МАРОККАНСКИЙ 0,5 л	550
ШИПОВНИК И ГРАНАТ 0,5 л	550

## ЧАЙ

АССАМ 0,5 л	400
ЖАСМИН 0,5 л	400
ПУ ЭР 0,5 л	400
МОЛОЧНЫЙ УЛУН 0,5 л	400
СЕНЧА 0,5 л	400
ТРАВЯНОЙ 0,5 л	400
ЧЕРНЫЙ С ЧАБРЕЦОМ 0,5 л	400
ЭРЛ ГРЕЙ 0,5 л	400

## КОФЕ КАКАО МАТЧА

ЭСПРЕССО 40 мл	220
ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО 80 мл	260
АМЕРИКАНО 200 мл	220
КАПУЧИНО 200 мл	290
ЛАТТЕ 200 мл	290
ФЛЕТ УАЙТ 200 мл	350
ВАНИЛЬНЫЙ РАФ 200 мл	390
КАКАО С МАРШМЕЛЛОУ 200 мл	350
БАМБЛ КОФЕ 230 мл	410
ЭСПРЕССО ТОНИК 200 мл	410
МАТЧА НА МОЛОКЕ 300 мл	380
АЛЬТЕРНАТИВНОЕ МОЛОКО	120
СОЕОВОЕ/ОВСЯНОЕ/КОКОСОВОЕ/МИНДАЛЬНОЕ БЕЗЛАКТОЗНОЕ/БАНАНОВОЕ	

## SOFT(стекло)

ВОДА ГАЗИРОВАННАЯ/НЕГАЗИРОВАННАЯ 0,5л	270
КОКА КОЛА (С САХАРОМ/БЕЗ САХАРА) 0,33л	380
СОК АПЕЛЬСИН/ЯБЛОКО/ТОМАТ 0,2л	200
МОРС 0,25л	200

## СМУЗИ

КЛУБНИКА БАНАН 300 мл	450
ЯБЛОКО БАНАН ШПИНАТ 300 мл	450
ГРУША КИВИ 300 мл	450

## СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

СЕЛЬДЕРЕЙ 0,2 л	380
МОРКОВЬ 0,2 л	380
ЯБЛОКО 0,2 л	380
ГРЕЙПФРУТ 0,2 л	380
АПЕЛЬСИН 0,2 л	380

## ЛИМОНАДЫ

ВИШНЯ-УЛУН 0,4л	350	1л	700
МАНГО-МАРАКУЙЯ 0,4л	350	1л	700
КИВИ-ЛАЙМ 0,4л	350	1л	700
ЦИТРУСОВЫЙ 0,4л	350	1л	700
ЕЖЕВИКА-МЯТА 0,4л	350	1л	700

## МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

КАРАМЕЛЬНЫЙ КОКТЕЙЛЬ 0,25 л	420
КЛУБНИЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ 0,25 л	420
ШОКОЛАДНЫЙ КОКТЕЙЛЬ 0,25 л	420

## ПИВО

ШЛИЦ ПРЕМИУМ ХЕЛЛЕС РАЗЛИВНОЕ 0,5л	600
АЙНЗИНДЛЕР ПИЛСНЕР (СВЕТЛОЕ ФИЛЬТРОВАННОЕ) 0,5 4,9%	650
АЙНЗИНДЛЕР ВАЙСБИР (СВЕТЛОЕ НЕФИЛЬТРОВАННОЕ) 0,5 5,2%	650
АЙНЗИНДЛЕР ШВАРЦБИР (ТЕМНОЕ) (ГЕРМАНИЯ) 0,5 5%	650
КЛАУСТАЙЛЕР СВЕТЛОЕ ФИЛЬТРОВАННОЕ БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ (ГЕРМАНИЯ) 0,33л	450